

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล ตำบลปากทะเล อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....107,000.....บาท

3. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคสล. บริเวณบ้านนายนคร-บ้านนางสละ หมู่ที่ 2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะยาว ๓๕ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๔๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน ก่อสร้าง ตามแบบแปลนของ อบต.ปากทะเล

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 128,000 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4

5.2 ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายดำรงค์ สังกวาลัยพีช

6.2 นางปราณี เครือเหลา

6.3 นางสาวศศิธร อ่วมกลับ

6.4 นายคมสัน กรรณเทพ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณบ้านนายนคร-บ้านนางสละ หมู่ที่ 2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายนคร - บ้านนางสละ หมู่ที่ 2 ตำบลปากทะเล อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล

แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	92,438.96	1.3624	125,938.84	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	
	<u>เงินไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%			-	
	เงินประกันผลงาน.....0.00%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00% ต่อปี			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			128,938.84	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (บัดเศษ)			128,000.00	
(ตัวอักษร)	(-หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายดำรงค์ สัจจาลย์เพชร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปราณี เครือเหล่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าแร่ (ช่วยราชการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวศศิธร อ่วมกลับ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมสัน กรรณเทพ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 140 ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ปากทะเล กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายนคร - บ้านนางสละ หมู่ที่ 2 ตำบลปากทะเล อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล

ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 ปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	70.00	ตร.ม.	-	-	5.00	350.00	350.00	
2	งานชั้นรองพื้นทางและไหล่ทาง								
	2.1 ลูกกรงปรับระดับ หนา 0.15 ม.	30.00	ลบ.ม.	236.96	7,108.80	99.00	2,970.00	10,078.80	
	2.2 ทราฮายาบปรับระดับ	8.00	ลบ.ม.	420.56	3,364.48	99.00	792.00	4,156.48	
	2.3 ลูกกรงไหล่ทาง	5.25	ลบ.ม.	236.96	1,244.04	99.00	519.75	1,763.79	
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	21.00	ลบ.ม.	1,739.87	36,537.27	-	-	36,537.27	
	3.2 ค่าปูผิวคอนกรีต	140.00	ตร.ม.	-	-	11.93	1,670.20	1,670.20	
	3.3 ไม้แบบทั่วไป	10.50	ลบ.ฟ.	500.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	3.4 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	35.00	เมตร	-	-	18.53	648.55	648.55	
	3.5 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง (ใช้เครื่องตัด)	24.00	เมตร	-	-	22.30	535.20	535.20	
	3.6 ยางมะตอยหยอดรอยต่อ	15.00	ลิตร	18.00	270.00	-	-	270.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	4.1 เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20 ม.#	140.00	ตร.ม.	27.00	3,780.00	5.00	700.00	4,480.00	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 15 มม. ยาว 0.50 ม.	49.00	ท่อน	14.26	698.74	-	-	698.74	
	รวมยอดยกไป							66,439.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนน คสล. ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 140 ตารางเมตร พร้อมระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ปากทะเล กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านนายนคร - บ้านนางสละ หมู่ที่ 2 ตำบลปากทะเล อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากทะเล

ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							66,439.03	
5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
	5.1 รื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล.เดิม	7.00	ท่อน	-	-	205.00	1,435.00	1,435.00	
	5.2 ขุดดินและถมคืน	8.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,000.00	1,000.00	

	5.3 ท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดปากลิ้นราง ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 ม.	8.00	ท่อ	1,766.36	14,130.88	510.00	4,080.00	18,210.88	
	5.4 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาดความยาว 2.00 ม. หนา 0.05 ม.	8.00	แผ่น	300.00	2,400.00	50.00	400.00	2,800.00	
	5.5 ปูนทรายยาแนวรอยต่อ	0.50	ลบ.ม.	1,000.00	500.00	-	-	500.00	
	5.6 เสาค้ำ คสล.รูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15 ม. ยาว 2.00 ม.	2.00	ต้น	137.00	274.00	-	-	274.00	
	5.7 ดินถมขยายความกว้างถนน	5.00	ลบ.ม.	257.01	1,285.05	99.00	495.00	1,780.05	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น							92,438.96	